
Počet nátěrů Metody 
aplikace

Po každém použití trysku zavřete. Uchovávejte mimo přímé sluneční záření a
pouze v originálním obalu.

Ředění

Odstraňuje plíseň a černé tečky ze spár a silikonu.
Je vhodný pro použití kolem plastových a smaltových van nebo sprch.
Rychlý a efektivní.

         
           

     

Přípravek nastříkejte ze vzdálenosti 20-30 cm.
Nechejte působit 20-30 minut a poté přejeďte kartáčkem.
V případě odolných skvrn (např. na silikonových tmelech) nastříkejte znovu a
nechte působit 2-3 hodiny.
Omyjte čistou vodou za pomocí houbičky. 

Výrobek vždy otestujte na malém místě, aby jste zjistili jeho vhodnost.

UPOZORNĚNÍ: Vyvarujte se zasažení citlivých povrchů jako je kov, dřevo nebo
oblečení. 

UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ A ZVÍŘAT

 

 

 

Bezpečnostní list ke stažení na našich stránkách.

Noste ochrannébrýle
R31 Uvolňuje toxický plyn při styku s kyselinami.
R36/38 Dráždí oči a kůži.
S2 Uchovávejte mimo dosah dětí.
S26 Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhlede jte
lékařskou pomoc.

S37/39 Používejte vhodné ochranné rukavice a ochranné prostředky pro

oči a obličej.

S45 V případě nehody, nebo necítíte-li se dobře, okamžitě vyhledejte 
lékařskou pomoc( je-li možno, ukažte toto označení).

20-30 minut 2 nátěry Kartáček/ 
houbička Nezředěný

Smartseal CZ. Telefon: +420604252920 Email: info@smartseal.cz 
Ostrovačická 714/31, 641 00 Brno, Česká republika

POPIS

  
  

POKYNY KE SKLADOVÁNÍ

POSTUP PŘI PRVNÍ POMOCI

SPOTŘEBA

OPATŘENÍ

Zasažení očí: Okamžitě oči vypláchněte velkým množstvím vody po dobu 15. minut.
Pokud podráždění přetrvává, vyhledejte lékařskou pomoc. Zasažení pokožky: Postižené
místo omyjte mýdlem a vodou. Pokud podráždění přetrvává, vyhledejte lékařskou pomoc.
Při vdechnutí: Přeneste osobu na čerstvý vzduch. Při požití: Zdraví škodlivý při požití.
Nevyvolávejte zvracení, vypijte 2-3 sklenice vody. Okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a
ukažte obal nebo tento návod.

N/A

Made in the UK

ODSTRAŇOVAČ PLÍSNÍ - NÁVOD K POUŽITÍ
 

SPECIÁLNÍ ČISTIČ

POKYNY PRO POUŽITÍ

www.smartseal.cz

 
 PŘED POUŽITÍM DOBŘE PROTŘEPEJTE

 Drže se pokynů pro osobní ochranu.

!"#$%$ # POUŽITÍ

Odstraňovač plísní je účinný a bezpečný čistící prostředek speciálně vyvinutý 
pro odstranění plísní a nevzhledných černých teček, které se běžně vyskytují ve 
spárách v koupelně nebo na dlaždicích.

Doba schnutí


